TRƯỜNG TCYT QUẢNG BÌNH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       PHÒNG ĐÀO TẠO

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Lớp: Y SỸ ĐỊNH HƯỚNG YHCT K4 & YHDP K4

Năm học 2013 - 2014
- Căn cứ quyết định số 53/QĐ-TCY ngày 28 tháng 01 năm 2010 về việc ban hành quy chế thi kết thúc học phần.

- Thực hiện chương trình đào tạo Y sỹ định hướng khóa 4 năm học 2013-2014
- Phòng đào tạo xây dựng kế hoạch thi kết thúc học phần cho 02 lớp

YSĐH K4 như sau:
	THỨ/
NGÀY
	THỜI GIAN
	LỚP YHDPK4 ( 32 h/s)
	LỚP YHCTK4 (63h/s)
	GHI CHÚ

	Thứ 2

20/01/2014
	8h00 phút

	LT: Sức khỏe môi trường

A2

	14h00 phút
	LT: Sức khỏe nghề nghiệp

A2

	Thứ 3

21/01/2014
	8h00 phút
	LT: Dịch tể học

A2

	Thứ 4

22/01/2014
	8h00 phút
	LT: Dinh dưỡng VSATTP

A2

	LT: Đông dược và BCĐD
A3+A5

	14h00 phút
	LT: Y tế học đường

A2

	LT: Lý luận YHCT

A3+A5

	Thứ 5

23/01/2014
	8h00 phút
	LT: Khoa học hành vi GDSK

A2
	LT: Bệnh học Nội nhi YHCT

A3+A5

	14h00 phút

	LT: CC và các PP chữa bệnh không dùng thuốc

A3+A5

	Thứ 6

24/01/2014
	8h00 phút
	LT: Thống kê kinh tế y tế

A2
	LT: Bệnh học Ngoại sản YHCT
A3+A5

Quảng Bình, ngày 16 tháng 01 năm 2014

                         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÒNG ĐÀO TẠO

                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường;

(Đã ký)

 (Đã ký)
- Các Phòng/Khoa;

- Bảng tin;

- Lưu: ĐT.

                                    Thái Thị Thu Hương                              Phan Thị Thanh Tâm